П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 41 О системе оповещения и информирования населения об опасностях, возникающих при ведении военных действий или вследствие этих действий на территории сельсовета

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 41 О системе оповещения и информирования населения об опасностях, возникающих при ведении военных действий или вследствие этих действий на территории сельсовета

ГЛАВА

ЗАОЛЕШЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СУДЖАНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 41

О системе оповещения и информирования

населения об опасностях, возникающих при

ведении военных действий или  вследствие

этих действий на территории сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 года № 28-ФЗ «О гражданской обороне» и в целях своевременного оповещения и информирования населения об опасностях, возникающих при ведении военных действий или вследствие этих действий,

                              ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о порядке оповещения и информирования населения об опасностях, возникающих при ведении военных действий или вследствие этих действий на территории сельсовета.

2. Заместителю главы сельсовета:

довести до исполнителей Положение, указанное в пункте 1 настоящего постановления;

обеспечить готовность технических средств оповещения и информации, своевременное доведение информации до населения сельсовета.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

               Глава

               Заолешенского  сельсовета                                                                       П.В.Завгородный